PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
SECRETARIA DE SAÚDE

EDITA N.º 14/2015

EDITAL Nº. 014/2015/PMSS LEOCARLOS GIRARDELLO, Prefeito do
Município de São Sepé no uso de suas atribuições legais, após prorrogação
do período de inscrições, torna público o edital de publicação das notas de
seleção de currículos e títulos para médicos especialistas, também
disponíveis no Painel de Publicações do Município, bem como em caráter
informativo no sítio da Prefeitura Municipal.

Nome Cargo Nota
Gilson Mafacioli da Silva Médico Psiquiatra 9,1

São Sepé, 15 de dezembro de 2015.

Leocarlos Girardello,
Prefeito Municipal.